
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

(МС МО МО НАРОДНЫЙ) 

 (Шестой созыв) 

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12 

 

     

РЕШЕНИЕ №  6 

 

Санкт-Петербург                                                                                           «15» марта 2023 года                                                                                        

 

«О внесении изменений в Порядок учета предложений по проекту устава МО МО 

Народный, проекту решения МС МО МО Народный о внесении изменений в устав МО 

МО Народный и участия граждан в их обсуждении» 

 

В соответствии с абзацем вторым части 4 статьи 28, частью 4 статьей 44  Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 34 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктом 4 статьи 59 Устава 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный, принятого Решением Муниципального Совета 

муниципального образования Муниципального округа N 53 от 03.12.2013 N 32  (с изменениями 

и дополнениями),  Решением МС МО МО Народный от 19.10.2022 № 26 «О внесении 

изменений в Решение МС МО МО Народный от 17.05.2017 № 16 «Об утверждении 

«Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний во внутригородском 

муниципальном  образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный», 

муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный  

                                                                        

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в Порядок учета предложений по проекту устава МО МО 

Народный, проекту решения МС МО МО Народный о внесении изменений в устав МО МО 

Народный и участия граждан в их обсуждении, утвержденный Решением МС МО МО 

Народный от 25.08.2021 № 21, дополнив  пункт 2.2. после слова «Интернет» словами 

«,федеральную государственную информационную систему "Единый портал государственных 

и муниципальных услуг (функций)" - в случае ее использования органами местного 

самоуправления МО МО Народный при организации проведения публичных слушаний по 

проекту Устава, проекту решения». 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального 

совета, Бушина В.В. 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета                                                                                                        В.В.Бушин  


